CÂMARA MUNICIPAL DE DOM SILVÉRIO
ESTADO DE MINAS GERAIS

Rua Manoel Carvalho Mol, nº 77, Bairro Santa Rita, Dom Silvério/MG
Telefax: (31)3857-1312 e-mail: camaradomsilverio@hotmail.com

ANEXO II

DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE

IMPEDIMENTO À HABILITAÇÃO

À

Câmara Municipal de Dom Silvério

A/C Pregoeiro

Regiane Aparecida de Lima

Referência: Pregão Presencial 002/2018

Prezada Senhora,

A empresa ___________________________, inscrita no CNPJ sob o Nº

__________________, neste ato representada por ________________________

(qualificação: nacionalidade, estado civil, cargo ocupado na empresa), em

atendimento ao disposto no Edital do Pregão 002/2018, vem perante Vossa

Senhoria DECLARAR que não existem impedimentos à habilitação da mesma na

presente licitação, encontrando-se, pois, em condições de cumprir todas as

exigências do instrumento convocatório e da legislação.

Atenciosamente.

Data e local

_____________________________________

Nome e assinatura do Diretor ou Representante Legal